
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Tělesná příprava dětí a mládeže ve sportovní střelbě
Jazyk práce: čeština

Student: Jaroslav Paseka
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce: tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): ing. Brych Jan

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Mgr. David Vondrášek
ing. Jan Brych
Ing. et Mgr. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 09.09.2014
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Vysvětlete rozdíl v definovaných cílech práce: tělesná příprava a
trénovaní dětí a mládeže ve sportovní střelbě a jak se správně věnovat
dětem a mládeži při trénincích sportovní střelby?
2. Jaké jsou rozdíly ve sportovní přípravě mezi dětmi a dospělými
sportovci ve sportovní střelbě?

Určené cíle práce nejsou splněny.
Práce je věcně i formálně nedostatečná.
Citovaná literatura není plně v textu využita

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě
nicméně práce trpí závažnými nedostatky po formální, věcné i obsahové
stránce, především pak nesplnění cílů práce, které nedovolují ji hodnotit
jinak než neprospěl.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

